
Ida-Virumā novads ir pievilcīgs gan vasarā, gan ziemā! Bez gleznainās jūras pludmales un upes krasta

vasarā, visu gadu var baudīt SPA kūrortu burvīgumu!

Droši var teikt, ka Austrumviru apriņķis ar tā lielo dažādu kultūru, valodu un ticību daudzveidību ir viens

no Igaunijas multikulturālākajiem reģioniem. Tajā atrodas Eiropas Savienības austrumu robeža, bet pa

Narvas upi ved ceļš uz Krievijas Federācijas noslēpumaino bagātību valstību. Ziemeļos apriņķis

robežojas ar Somu līci, bet dienvidos atrodas Peipusa ezera krastos.

Ja ieradīsieties šeit pavadīt atvaļinājumu, jūs gaida trīs fantastiskas pludmales: Narva-Jēsū, Kauksi un

Toila. Tāpat daudzas pārgājienu takas, pa kurām var slēpot, kā arī dažādas gleznainas dabas ainavas.

Apriņķa trīs galvenie tūrisma magnēti ir Kuremā klosteris, Hermaņa pils Narvā un Kivieli Piedzīvojumu

centrs.

Kāpēc doties uz Ida-Virumā reģionu?

- Tas ir austrumu un rietumu saskares punkts, kur satiekas ceļotāji no abām debess pusēm.

- Apriņķi raksturo senas un mūsdienīgas kultūras apvienojums un dažādu tradīciju daudzveidīga

buķete.

- Apriņķī ir visgarākās pludmales un visaugstākās slēpošanas nogāzes visā Igaunijā.

- Lai kur jūs apmestos -, jūs sagaida laipna un sirsnīga uzņemšana.

- Daudzveidīgas ainavas ir īsta paradīze dabas mīļotājiem - no klintīm un ūdenskritumiem līdz purviem

un pārgājienu takām.

Iepazīstaties ar katras viesnīcas piedāvājumu - istabu cenām, aprakstiem, SPA pakešu cenām -, izvēlaties

un dodaties pelnītā atpūtā, lai palutinātu savu ķermeni un garu!

Meresuu SPA & Hotel - Meresuu pērle ir akvacentra un pirts komplekss: septiņos dažādos baseinos,

piecās pirtīs, vannās un džakuzi var lieliski pavadīt laiku. Piemērota atpūtai kā pāriem, tā arī ģimenēm.

Cena par divvietīgu numuru 2 personām no EUR 92 (cenā iekļautas arī brokastis un SPA kompleksa

izmantošana).

Informāciju par piedāvātajām SPA paketēm varat apskatīt viesnīcas aprakstā.

 Narva-Jōesuu SPA & Sanatorium - bagāts piedāvājumu klāsts: atveseļošanās procedūras, kā piemēram,

Taizemes masāža, Kleopatras piena vanna un franču kūrorta lepnums THALASPA, kā arī fitnesa centrs,

sauna un skaistuma pasaule. Cena par divvietīgu numuru 2 personām no EUR 80 (cenā iekļautas arī

brokastis, halāts un neierobežots rīta saunas un peldbaseina apmeklējums).

Informāciju par piedāvātajām SPA paketēm varat apskatīt viesnīcas aprakstā.

SPA pakete: "Skaistā sieviete" (4 naktis!)

Cena vienai personai no EUR 279

Paketē iekļauts:

- 4 naktis vienvietīgā numurā;

- halāts numurā;

- ēdināšana (4 brokastis, 4 vakariņas un 3 pusdienas);

- glāze vīna;

- rīta saunas un peldbaseina izmantošana (darba laikā);

- neierobežota kompleksa Sauna World izmantošana (darba laikā);

- trenažiera zāles izmantošana (darba laikā);

- 1 procedūra pēc izvēles: Geo-thermal Body Plus pārsējs (75 min) vai Anti-celulīta pārsējs Vitamy (75

min);

- klasiskā masāža (20 min) - 2 procedūras;

- terapiskā vanna - 2 procedūras;

- solārijs (5 min) - 2 procedūras vai infra-sarkanā sauna (30 min) - 1 procedūra;

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/downloads/Meresuu_SPA_and_Hotel.pdf
http://www.naos.lv/downloads/Narva_Joesuu.pdf
http://www.phoca.cz/phocapdf


- mehāniskā pēdas apakšas masāža - 2 procedūras;

- kinesioterapija peldbaseinā - 4 procedūras;

- bezmaksas autostāvvieta.

Sakas muiža un Saka Cliff Hotel - savas īpašās atrašanās vietas, privātuma un dažādu iespēju ziņā muiža

ir piemērota, kā SPA atpūtai, tā arī svinīgām pieņemšanām un kāzām. Cena par divvietīgu numuru 2

personām no EUR 77 (cenā iekļautas arī brokastis).

Informāciju par piedāvātajām SPA paketēm varat apskatīt viesnīcas aprakstā.

Nokļūšana Narvā:

Ar personīgo transportu: jāveic ~840 km ceļā, kas ir Eur 50-65 degvielas izdevumi

Ar sabiedrisko transportu: autobuss Rīga - Narva - Rīga (pilnas biļetes cena vienam cilvēkam abos

virzienos no Eur 36)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/downloads/Sakas_muiza_un_viesnica.pdf
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

